SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNctA E TECNoLocTA oo sBRrÃo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA I{'242 DE 25 DE JUNHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l. DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para substituir o Chefe do Departamento

de Administragão do Campus Petrolina, CD-04, conforme estabelece o Artigo 38 da

lei 8.112190, por afastamento do titular por motivo de férias, nos períodos

discriminado a seguir:

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral em Exercício

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
MARIA ASSICLEIA

MARQUES PEREIRA Matric
SIAPE 2157397

ERIVELTO ALMEIDA DE
OLNEIRA-

Matric. SIAPE 1246297
02107 a 06107 12018

GENEILDO PEREIRA DA
SIVA Matric. SIAPE 0275433

ERIVELTO ALMEIDA DE
OLNEIRA-

Matric. SIAPE 1246297
07 107 L 12107 12018